

oleks koostöös Ilmega arusaamatusi olnud. Kui tahes suur ajahäda autoreid ka ei kummitanud, Ilme ütles ikka: ei ole viga, teeme ära. Ja tegi. Nende aastate tööde maht on suur ja enamasti kõigile näha, alustades raamatutest, lõpetades lugematu hulga kutsete, kavade, teeside, teadustöös vajalike rakendusmaterjalide, artiklite ja aruannete tekstitöötusega.

Töö ülikooli raamatukogus oli Ilme elust siiski vaid üks väike tahk. Aastakümneid enne seda oli ta kire ja põlemisega töötanud Eesti Põllumajanduse Akadeemias. Väljaõppinud agronoomina sama eriala akadeemikust abikaasa kõrval on tal tänaseni säilinud suur armas-tus maa ja maaelu vastu. Maa kutse viib teda igal vabal hetkel oma väiksesse tallu, kus imestamiseks annab aeg-ajalt põhjust veel asjaolu, et kuidas neid kartuleid jälle nii palju kasvas, maha sai pandud nii vähe!

Ilmel on rikas elu, kuhu peale töö on alati mahtunud perehuvid, pühendumist nõudvad harrastused ja lihtsad inimlikud suhted. Ilmes on kadestusväärset palju energiat, optimismi ja heatujulisust. Soovime jätkuvat päikesepaistet kõigisse Su päevadesse!

Urve Tõnnov

TÄHE KOLK

50



Tähe Kolk, neiuna Kauts, sündis 9. novembril 1950 Tartumaal Ulilas. Peale Ulila 7-klassilise, Kaimi 8-klassilise ja Elva keskkooli lõpetamist astus Tähe 1970. aastal Tartu Riikliku Ülikooli ajaloo-keeleteaduskonda saksa filoloogiat õppima. Peale lõpetamist ja enne raamatukokku tööle asumist töötas Tähe ülikooli kutse-suunitluse kabinetis insenerina ning ühiskonnateaduste kateedrite nooremteaduri ja õppekabineti juhatajana. Koos abikaasaga on Tähe üles kasvatanud kaks tütar, kes tänaseks päevaks on jõudnud juba täiskasvanuikka.

Raamatukogus töötab Tähe Kolk 1. veebruarist 1981. Algusest peale on Tähe töö olnud seotud komplekteerimisega. Esiolgu kogude arvele võtmisega komplekteerimisosakonna arvestussektoris ja hiljem raamatute valimisega raamatukogu kogudesse välisvahetuse sektoris. Arvestades Tähe süvenemisvõimet ja täpsust, on sattumine raamatukogu komplekteerimisosakonda olnud õnneks nii raamatukogule kui loodetavasti ka Tähele endale. Põhjalikkus, süvenemine ja vastutustunne on vajalikud igas töös, eriti oluline on see aga raamatukogu kogude komplekteerimisel, kus iga töötaja iga otsus mõjutab raamatukogu kogude nägu. Tähe Kolk on tegelnud eelkõige saksakeelsete väljaannete valiku ja tellimisega raamatukogule, aga mitte ainult. Mitu aastat koordineeris ta terve sektori tööd. Vaikselt ja rahulikult, aga järjekindlalt asju ajades on Tähe töö olnud tulemusrikas. Seda on toetanud alati ka südamlike inimlike suhete hindamine töistes situatsioonides. See, et Tähe eelistab tööd pigem raamatu kui tehnikaga ja suheldes pigem vahetult inimesega kui arvuti vahendusel, on teinud Tähest hinnatud töökaaslase.

Ilmselt jäävad kõigile tema töökaaslastele aastateks silme ette Tähe supersirged raamatute virnad ning suvised koduaiast toodud lillekimbud.

Kertu Uri